
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4280011 Datum vydání: 23.09.2024

Cena za nemovitost:

3 407 000 Kč



Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Útulná chata v osadě Loupežník - Vaše brána k relaxaci a pohodlí!

Hledáte místo, kde byste mohli uniknout z ruchu velkoměsta a
zároveň mít vše potřebné na dosah ruky? Máme pro Vás ideální
řešení – krásnou chatu ve Velkém Meziříčí, v malebné osadě
Loupežník.

Charakteristika nemovitosti:

Dispozice: 2+1, sklep, zahradní domek, pergola

Užitná plocha: cca 40 m2

Cena: 3 407 000 Kč

Co vše tato chata nabízí?
Tato útulná chata je perfektním místem jak pro rekreaci, tak pro
trvalé bydlení. Její promyšlená dispozice 2+1 poskytuje dostatek
prostoru pro rodinné chvíle i soukromí. Suterénní sklep je ideální
pro uskladnění potřebných věcí nebo sezónního vybavení.

Milovníci venkovního života ocení prostornou pergolu, kde si
můžete vychutnávat grilování s přáteli či večerní posezení s
knihou. Navíc je zde praktický zahradní domek, který poskytuje
další úložný prostor nebo může sloužit jako dílna pro vaše koníčky.

Příroda na dosah, město nedaleko
Chata se nachází v klidné a malebné oblasti, která nabízí oázu
klidu a pohody. Pro ty, kteří milují přírodu, je toto místo jako
stvořené. Přesto je Velké Meziříčí, se svou kompletní občanskou
vybaveností, v pohodlné dojezdové vzdálenosti.

Proč právě tato chata?

Perfektní kombinace klidu přírody a blízkosti města

Kompletní zázemí pro pohodlné bydlení či rekreaci

Přátelská a bezpečná lokalita

Nepromeškejte tuto jedinečnou příležitost stát se majiteli této
krásné chaty, která se může stát Vaším druhým domovem. Pro
více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se
na setkání s Vámi a rádi Vám ukážeme místo, které si zamilujete!

Zavolejte nám ještě dnes a pojďme společně objevit kouzlo osady
Loupežník!

ID inzerátu ESO: 4280011
Inzerát vydán: 23.09.2024
ID zakázky v RK: 23172
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz



Užitná plocha: 40 m2
Plocha pozemku: 1438 m2


